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> > > Tuotteet ampumiseen Rekyylin vaimennus Rekyyliperälevyt Yleiset perälevyt

LIMBSAVER AIR-TECH rekyyliperälevyt kivääreihin ja haulikoihin. Valmistettu
synteettisestä materiaalista. Lisäksi ilmatyynyt rekyyliä pehmentämässä, erittäin
tehokas! Meiltä myös monia muita tehokkaita perälevymalleja, sekä mallikohtaisia
että hiomalla sovitettavia.

Ominaisuudet

Nimi: LIMBSAVER REMINGTON 700 WOOD ADL/BDL 4.92 & 721
Valmistaja: LIMBSAVER
Tuotenro: 100018204
Valm.nro: 10807
Materiaali: SYNTHETIC
Tyyli: Pre-Fit
Väri: Black
Toimituksen paino: 0.15kg
Toimituksen korkeus: 51mm
Toimituksen leveys: 89mm
Toimituksen pituus: 254mm
UPC: 697438108073

Tuotekuvaus

Made in USA

https://www.brownells.fi/Tuotteet-ampumiseen
https://www.brownells.fi/Rekyylin-vaimennus
https://www.brownells.fi/Rekyyliperalevyt
https://www.brownells.fi/Yleiset-peralevyt
https://www.brownells.fi/AIR-TECH-RECOIL-PAD-Remington-700-Wood-ADL-BDL-492-721-LIMBSAVER-Black-SYNTHETIC-Pre-Fit-100018204
https://www.brownells.fi/Manufacturers/LIMBSAVER
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AIRTECH RECOIL PAD LIMBSAVER REMINGTON 700
WOOD ADL/BDL 4.92 &amp; 721 Turvaohjeet

Johdanto
Kiitos, että valitsit LIMBSAVERIN AIRTECH rekyyliperälevyt. Tämä tuote on suunniteltu parantamaan
ampumiskokemustasi vähentämällä tuntuvasti rekyyliä ja tarjoamalla vakaan ampumaalustan. Varmistaaksesi
tuotteen turvallisen ja tehokkaan käytön, lue ja noudata tämän oppaan turvallisuusohjeita.

Yleiset turvallisuusohjeet
Varmista, että rekyyliperälevy on yhteensopiva aseesi mallin kanssa ennen käyttöä.
Käsittele aina aseita turvallisesti, noudattaen kaikkia valmistajan ohjeita ja paikallisia lakeja.
Tarkista rekyyliperälevy ennen jokaista käyttöä vaurioiden tai kulumisen varalta.
Säilytä rekyyliperälevy kuivassa ja viileässä paikassa, kun sitä ei käytetä.
Käytä rekyyliperälevyä vain sen tarkoitetussa käyttötarkoituksessa.

Erityiset turvallisuusvarotoimet käytössä

Tuntuvan rekyylin vähentäminen: AIRTECH rekyyliperälevy on suunniteltu vähentämään tuntuvaa rekyyliä
jopa 70%. On kuitenkin tärkeää ylläpitää oikeaa ampumaasentoa ja tekniikkaa turvallisuuden ja tehokkuuden
maksimoimiseksi.
Muzzle Jumpin vähentäminen: Vaikka rekyyliperälevy auttaa vakauttamaan asetta, ole aina tietoinen
ympäristöstäsi ja varmista turvallinen ampumaympäristö.
Yhteensopivuus: Malli 10812 sopii vain Choatevaroihin. Varmista, että sinulla on oikea malli aseellesi
turvallisuusvaarojen välttämiseksi.
Ikärajoitukset: Tämä tuote on tarkoitettu käytettäväksi henkilöillä, jotka ovat laillisesti täysiikäisiä käsitellä
aseita. Valvo nuoria tai kokemattomia käyttäjiä aina.

Asennus ja käyttöohjeet

Asennus:

Varmista, että aseesi on tyhjennetty ja osoittaa turvalliseen suuntaan.
Poista olemassa oleva rekyyliperälevy, jos se on tarpeen, valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Kohdista AIRTECH rekyyliperälevy aseen tukin kanssa.
Kiinnitä rekyyliperälevy käyttämällä sopivia ruuveja tai kiinnittimiä valmistajan ohjeiden mukaisesti.
Tarkista, että rekyyliperälevy on tiukasti kiinnitetty ennen käyttöä.

Käyttö:

Ampumista varten varmista, että ase on oikein asetettu olkapäätäsi vasten, ja että rekyyliperälevy on
kosketuksessa kehosi kanssa.
Pidä tiukka ote aseesta ja ole tietoinen ampumaympäristöstä.
Tarkista rekyyliperälevy jokaisen ampumasession jälkeen kulumisen tai vaurioiden varalta.

Hävittämisohjeet
Hävitä AIRTECH rekyyliperälevy paikallisten sääntöjen mukaisesti.
Älä hävitä tuotetta tavallisessa kotitalousjätteessä. Tarkista paikalliset kierrätysohjelmat, jotka hyväksyvät
synteettisiä materiaaleja.

Yhteystiedot lisätukea varten
Mikäli sinulla on kysymyksiä turvallisuudesta tai tuotteen suorituskyvystä, viittaa valmistajan verkkosivustoon tai
asiakaspalveluun saadaksesi apua. On tärkeää, että sinulla on pääsy tukeen mahdollisten ongelmien tai kysymysten
varalta.



Johtopäätös
Noudattamalla näitä turvallisuusohjeita voit varmistaa turvallisen ja miellyttävän ampumiskokemuksen AIRTECH
RECOIL PADIN kanssa. Aina priorisoi turvallisuutta ja noudattamista paikallisten lakien ja sääntöjen kanssa aseita
käyttäessäsi. Kiitos, että valitsit LIMBSAVERIN.
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